dit, pure et simpliciter resignauit, ac totum ius et clameum que in dictis terris et

superioritate brasine habuit vel habere potuit, pro se et heredibus [suis] omnino quiete

clamauit imperpetuum ; excepta vna domo cum vna acra terre magis prope domum
antedictam iacente, que vocatur lie chemyst, que in manibus dicte Mariote restabit

imperpetuum : Tenendam et habendam dictam dimidietatem dicte ville de Kynnard,

cum superioritate brasine eiusdem, dicto Duthaco et heredibus suis de domino nostro
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rege et heredibus suis in feodo et hereditate imperpetuum
;
per omnes reetas metas

suas antiquas et diuisas, in boscis, planis, moris, marresiis, viis, semetis, aquis

stagnis, pratis pascuis et pasturis, molendinis, multuris, et eorum sequelis, aucupa-

tionibus, venationibus et piscationibus, ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus,

commoditatibus, asiamentis, et iustis pertinentiis quibuscunque ad antedictam dimi-

dietatem ville et superioritatem brasine spectantibus seu iuste spectare valentibus in

futurum, adeo libere et quiete, plenarie et integre, honorifice, bene et in pace, in

omnibus et per omnia, sicut dicta Mariota aut predecessores sui dictam dimidietatem

ville antedicte et superioritatem brasine de domino nostro rege et predecessoribus

suis ante dictam resignationem nobis inde factam liberius tenuit seu possedit,

tenuerunt seu possederunt : Faciendo inde domino nostro regi et heredibus suis

predictus Duthacus et lieredes sui seruicia debita et consueta. In cuius rei testi-

monium presenti carte nostre sigillum officii nostri apponi fecimus ; testibus, reue-

rendo in Christo patre, Gilberto episcopo Abirdonensi, cancellario Scotie, charissimo

nepote nostro, Roberto Senescallo de Fyfe, Johanne Seneseallo, domino de Buchane,

filio nostro dilecto, Georgio de Lesly, Elizeo de Kynnynmond, militibus, Duncano

de Lychtoun, Alexandre de Gardin, Dauide Berclay, apud Cuprum in Fyfe, vicesimo

primo die mensis Februarii, anno Domini millesimo quadringentesimo nono, et

gubernationis nostre anno quarto.

Certified by Thomas Marjoribanks of Ratho, Clerk Register.

Instrument of Sasine in favour of Alexander of Ramsay of Colluthie of the

lands of Balmadisid and Petalchop. 3d December 1416.

59. IN Dei nomine Amen : Anno a Natiuitate eiusdem millesimo cccc™° decimo sexto,'

indictione xl™/
1 ac die tercia mensis Decembris, pontificatus sanctissimi in Christo

patris ac domini nostri, domini Benedicti diuina prouidentia pape xiii. anno xxiid"